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1 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0:55:01 1 100 100,00% МС

2 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 1:00:51 2 95 110,62% МС

3 Линова Дарья 1991 МС Сборная ХМАО-Югра Ханты-Мансийский АО - Югра 0 1:02:06 3 91 112,90% МС

4 Южакова Татьяна 1995 МС Сборная ХМАО-Югра Ханты-Мансийский АО - Югра 0 1:02:14 4 87 113,14% МС

5 Некрасова Александра 2000 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0 1:03:01 5 83 114,55% МС

6 Савина Елена 1993 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0 1:05:49 6 79 119,65% МС

7 Шабалкина Елена 1998 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 1:06:41 7 75 121,23% КМС

8 Кольцова Валерия 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 1:06:54 8 72 121,61% КМС

9 Семенова Надежда 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 1:07:14 9 69 122,22% КМС

10 Волкова Полина 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 1:07:55 10 66 123,46% КМС

11 Фокина Надежда 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0 1:08:26 11 63 124,40% КМС

12 Шахова Анастасия 2003 1 Сборная Республики Коми Республика Коми 0 1:10:16 12 60 127,75% КМС

13 Тетерина Дарья 2003 1 Сборная Свердловской области Свердловская область 0 1:10:22 13 57 127,93% 1

14 Шакирова Лилиана 1998 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 0 1:11:27 14 54 129,90% 1

15 Уфимцева Мария 2003 1 Сборная Свердловской области Свердловская область 0 1:12:23 15 51 131,58% 1

16 Зубкова Анастасия 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 1:14:46 16 48 135,91% 1

17 Акавова Екатерина 2000 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0 1:16:26 17 46 138,94% 1

18 Шакирова Елизавета 2000 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0 1:17:32 18 44 140,96% 1

19 Петрова Любовь 1998 КМС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 1:17:40 19 42 141,19% 1

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я
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20 Сергеева Акулина 1998 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 0 1:17:43 20 40 141,28% 1

21 Хисамова Гузель 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 1:21:17 21 38 147,75% 1

22 Шакирова Юлия 1996 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0 1:22:14 22 36 149,48% 1

23 Гадасик Нелли 2003 КМС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 1:31:51 23 34 166,98% 2

24 Чернова Мария 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 1:36:54 24 32 176,16% 2

25 Федотова Евгения 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 сн с дист 0

Главный судья                                                                    /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань/

Главный секретарь                                                       /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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1 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:47:02 0 0:47:02 1 100 100,00% МС

2 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:47:50 0 0:47:50 2 95 101,69% МС

3 Безносиков Владислав 1996 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:48:12 0 0:48:12 3 91 102,49% МС

4 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 0:48:29 0 0:48:29 4 87 103,07% МС

5 Байкенов Ерлан 1992 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:49:25 0 0:49:25 5 83 105,05% МС

6 Михайлов Игорь 1988 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:49:55 0 0:49:55 6 79 106,12% МС

7 Казаков Артем 1992 МС Сборная ХМАО-Югра Ханты-Мансийский АО - Югра 0:50:08 0 0:50:08 7 75 106,58% КМС

8 Плюха Николай 1999 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:50:42 0 0:50:42 8 72 107,81% КМС

9 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 0:52:03 0 0:52:03 9 69 110,66% КМС

10 Демьянов Вячеслав 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:54:09 0 0:54:09 10 66 115,11% КМС

11 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:55:20 0 0:55:20 11 63 117,65% КМС

12 Дмитриев Георгий 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:55:25 0 0:55:25 12 60 117,83% КМС

13 Куликов Алексей 1994 МС Сборная ХМАО-Югра Ханты-Мансийский АО - Югра 0:55:27 0 0:55:27 13 57 117,88% 1

14 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области Вологодская область 0:56:04 0 0:56:04 14 54 119,22% 1

15 Меринов Александр 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:56:06 0 0:56:06 15 51 119,26% 1

16 Мельник Владислав 2000 КМС Сборная ХМАО-Югра Ханты-Мансийский АО - Югра 0:56:13 0 0:56:13 16 48 119,52% 1

17 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:56:26 0 0:56:26 17 46 120,00% 1

18 Щипачев Данила 2000 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:56:59 0 0:56:59 18 44 121,16% 1

19 Сатыренко Александр 2000 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:57:28 0 0:57:28 19 42 122,19% 1

20 Павлов Артем 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:58:19 0 0:58:19 20 40 124,00% 1

21 Смоленцев Сергей 1991 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:59:57 0 0:59:57 21 38 127,45% 1

22 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:59:59 0 0:59:59 22 36 127,54% 1

23 Константинов Егор 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 1:00:15 0 1:00:15 23 34 128,08% 1

24 Ваточкин Евгений 1988 МС Сборная Вологодской области Вологодская область 1:00:16 0 1:00:16 24 32 128,13% 1

25 Вокуев Вадим 1998 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 1:00:52 0 1:00:52 25 30 129,40% 1

26 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1:01:15 0 1:01:15 26 28 130,22% 1

27 Чанышев Данил 2002 КМС Сборная ХМАО-Югра Ханты-Мансийский АО - Югра 1:02:15 0 1:02:15 27 26 132,35% 1

28 Андреев Иван 1999 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 1:03:04 0 1:03:04 28 24 134,10% 1

29 Крутиков Яков 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 1:03:19 0 1:03:19 29 22 134,62% 1

30 Шурнеев Максим 2003 1 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 1:04:51 0 1:04:51 30 21 137,87% 1

31 Рокин Алексей 1999 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 1:04:57 0 1:04:57 31 20 138,08% 1

32 Зелик Александр 1998 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 1:04:59 0 1:04:59 32 19 138,18% 1
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я

МУЖЧИНЫ

№
 п

/п

Участник Г
о

д



21 февраля 2020 г. Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я

МУЖЧИНЫ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

33 Бурухин Даниил 2001 КМС Сборная ХМАО-Югра Ханты-Мансийский АО - Югра 1:05:59 0 1:05:59 33 18 140,30% 1

34 Прядохин Павел 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1:06:20 0 1:06:20 34 17 141,03% 1

35 Палеев Дмитрий 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 1:09:34 0 1:09:34 35 16 147,91% 1

36 Бахтияров Руслан 1999 КМС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1:09:57 0 1:09:57 36 15 148,74% 1

37 Отто Константин 2003 1 Сборная Челябинской области Челябинская область 1:12:20 0 1:12:20 37 14 153,78% 1

38 Горев Даниил 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1:13:20 0 1:13:20 38 13 155,91% 1

39 Князев Дмитрий 2001 1 Сборная Кировской области  Кировская область 1:26:17 0 1:26:17 39 12 183,46%

40 Мухин Илья 2002 1 Сборная Кировской области  Кировская область 1:37:11 0 1:37:11 40 11 206,61%

41 Окатьев Павел 2001 1 Сборная Кировской области  Кировская область 1:42:55 0 1:42:55 41 10 218,80%

42 Русаков Максим 1998 1 Сборная Кировской области  Кировская область сн 1:34:04 1 сн с этапов 42 9

43 Бессонов Иван 2002 1 Сборная Кировской области  Кировская область сн 1:46:19 1 сн с этапов 43 8

44 Попов Михаил 2001 1 Сборная Кировской области  Кировская область сн 1:49:20 1 сн с этапов 44 7

Главный судья                                           /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань/

Главный секретарь                                      /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/



21 февраля 2020 г. Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

О
ч

к
и

 у
ч

а
с

т
н

и
к
а

 в
 

з
а

ч
е

т
 д

е
л

е
га

ц
и

и

С
у

м
м

а
 о

ч
к
о

в
 

у
ч

а
с

т
н

и
к
о

в
 д

е
л

е
га

ц
и

и

М
е

с
т
о

 д
е

л
е

га
ц

и
и

Сборная Республики Марий Эл Урдяков Рустам м Республика Марий Эл 0:47:50 2 95 645

Сборная Республики Марий Эл Михайлов Игорь м Республика Марий Эл 0:49:55 6 79 645

Сборная Республики Марий Эл Демьянов Вячеслав м Республика Марий Эл 0:54:09 10 66 645

Сборная Республики Марий Эл Петров Михаил м Республика Марий Эл 0:55:20 11 63 645

Сборная Республики Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Республика Марий Эл 0:55:01 1 100 645

Сборная Республики Марий Эл Николаева Екатерина ж Республика Марий Эл 1:00:51 2 95 645

Сборная Республики Марий Эл Шабалкина Елена ж Республика Марий Эл 1:06:41 7 75 645

1 Сборная Республики Марий Эл Кольцова Валерия ж Республика Марий Эл 1:06:54 8 72 645 1

Сборная Свердловской области Байкенов Ерлан м Свердловская область 0:49:25 5 83 501

Сборная Свердловской области Плюха Николай м Свердловская область 0:50:42 8 72 501

Сборная Свердловской области Меринов Александр м Свердловская область 0:56:06 15 51 501

Сборная Свердловской области Сатыренко Александр м Свердловская область 0:57:28 19 42 501

Сборная Свердловской области Савина Елена ж Свердловская область 1:05:49 6 79 501

Сборная Свердловской области Фокина Надежда ж Свердловская область 1:08:26 11 63 501

Сборная Свердловской области Тетерина Дарья ж Свердловская область 1:10:22 13 57 501

2 Сборная Свердловской области Шакирова Лилиана ж Свердловская область 1:11:27 14 54 501 2

Сборная ХМАО-Югра Казаков Артем м Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:50:08 7 75 384

Сборная ХМАО-Югра Куликов Алексей м Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:55:27 13 57 384

Сборная ХМАО-Югра Мельник Владислав м Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:56:13 16 48 384

Сборная ХМАО-Югра Чанышев Данил м Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 1:02:15 27 26 384

Сборная ХМАО-Югра Линова Дарья ж Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 1:02:06 3 91 384

3 Сборная ХМАО-Югра Южакова Татьяна ж Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 1:02:14 4 87 384 3

Сборная Республики Коми Безносиков Владислав м Республика Коми 0:48:12 3 91 264

Сборная Республики Коми Вокуев Вадим м Республика Коми 1:00:52 25 30 264

Сборная Республики Коми Некрасова Александра ж Республика Коми 1:03:01 5 83 264

4 Сборная Республики Коми Шахова Анастасия ж Республика Коми 1:10:16 12 60 264 4

Санкт-Петербург Андреев Андрей м Санкт-Петербург 1:01:15 26 28 219

Санкт-Петербург Прядохин Павел м Санкт-Петербург 1:06:20 34 17 219

Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Санкт-Петербург 1:09:57 36 15 219

Санкт-Петербург Горев Даниил м Санкт-Петербург 1:13:20 38 13 219

Санкт-Петербург Петрова Любовь ж Санкт-Петербург 1:17:40 19 42 219

Санкт-Петербург Хисамова Гузель ж Санкт-Петербург 1:21:17 21 38 219

Санкт-Петербург Гадасик Нелли ж Санкт-Петербург 1:31:51 23 34 219

5 Сборная г. Санкт-Петербург Чернова Мария ж Санкт-Петербург 1:36:54 24 32 219 5

Сборная Чувашской Республики Кузнецов Сергей м Чувашская Республика-Чувашия 0:48:29 4 87 217

Сборная Чувашской Республики Львов Андрей м Чувашская Республика-Чувашия 0:52:03 9 69 217

Сборная Чувашской Республики Шурнеев Максим м Чувашская Республика-Чувашия 1:04:51 30 21 217

6 Сборная Чувашской Республики Сергеева Акулина ж Чувашская Республика-Чувашия 1:17:43 20 40 217 6

Сборная Челябинской области Фаезов Расуль м Челябинская область 0:47:02 1 100 202

Сборная Челябинской области Щипачев Данила м Челябинская область 0:56:59 18 44 202

Сборная Челябинской области Смоленцев Сергей м Челябинская область 0:59:57 21 38 202

7 Сборная Челябинской области Рокин Алексей м Челябинская область 1:04:57 31 20 202 7

Сборная Вологодской области Ваточкин Артём м Вологодская область 0:56:04 14 54 110

Сборная Вологодской области Ваточкин Евгений м Вологодская область 1:00:16 24 32 110

8 Сборная Вологодской области Андреев Иван м Вологодская область 1:03:04 28 24 110 8

Сборная Кировской области Князев Дмитрий м  Кировская область 1:26:17 39 12 42

Сборная Кировской области Мухин Илья м  Кировская область 1:37:11 40 11 42

Сборная Кировской области Окатьев Павел м  Кировская область 1:42:55 41 10 42

9 Сборная Кировской области Русаков Максим м  Кировская область сн с этапов 42 9 42 9

Главный судья                                                                    /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань/

Главный секретарь                                                       /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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делегации

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Чемпионат России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Делегация


